HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ HÀ TĨNH

BAN THƯỜNG VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /GM - BTV          Hà Tĩnh, ngày 22 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 237/KH-UBND ngày 27/6/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về triển khai thực hiện Đề án “Hỗ trợ hợp tác xã do phụ nữ tham gia

quản lý, tạo việc làm cho lao động nữ đến năm 2030” trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

hưởng ứng tháng hành động vì hợp tác xã năm 2024; Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh tổ

chức Tọa đàm chia sẻ kinh nghiệm trong quản lý, điều hành hoạt động của hợp

tác xã, tổ hợp tác do phụ nữ tham gia quản lý, tạo việc làm cho lao động nữ.

 1. Thành phần trân trọng kính mời:

* Cấp tỉnh:

- Ban Chỉ đạo Đổi mới và Phát triển Kinh tế tập thể tỉnh (có giấy mời

riêng);

- Đại diện lãnh đạo: Ban Dân vận Tỉnh ủy; Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Công thương, Sở Khoa học và Công

nghệ, Sở Tài nguyên và môi trường; Liên minh Hợp tác xã tỉnh; Hiệp hội nữ

doanh nhân Hà Tĩnh;

- Các đồng chí Thường trực, Ban Thường vụ, cán bộ phong trào Hội LHPN

tỉnh; Ban Giám đốc Quỹ phát triển Phụ nữ Hà Tĩnh.

- Đại diện phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

* Cấp huyện, cơ sở:

- Chủ tịch Hội LHPN các huyện, thành phố, thị xã và cán bộ phụ trách hoạt

động hỗ trợ phụ nữ phát triển kinh tế;

- Đại diện Ban điều hành Hợp tác xã thuộc Đề án 01, Tổ hợp tác do các cấp

Hội phụ nữ vận động, hỗ trợ thành lập (Có số lượng phân bổ kèm theo, giao  Hội

LHPN cấp huyện lựa chọn, tin mời).

2. Thời gian: 01 buổi, khai mạc vào lúc 7h30’, ngày 26/4/2024 (thứ 6)

3. Địa điểm: Hội trường Khách sạn Salling

           Số 02, Đại lộ Xô viết Nghệ Tĩnh, thành phố Hà Tĩnh.

Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh trân trọng kính mời các đại biểu tham dự

đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

 Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VP./.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

    Nguyễn Thị Lệ Hà

HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ HÀ TĨNH

DANH SÁCH PHÂN BỔ ĐẠI BIỂU ĐỐI VỚI THÀNH PHẦN

HỢP TÁC XÃ VÀ TỔ HỢP TÁC

(Kèm theo giấy mời số …/GM-BTV của Ban Thường vụ Hội LHPN Hà Tĩnh

ngày … tháng 4 năm 2024)

TT Đơn vị
Số lượng

THT

Số lượng

HTX

Tổng

cộng

Ghi chú

1 Nghi Xuân 3 4 7

2 Cẩm Xuyên 3 6 9

3 Hương Sơn 3 6 9

4 Hồng Lĩnh 3 3 6

5 Huyện Kỳ Anh 3 6 9

6 Vũ Quang 3 4 7

7 TX Kỳ Anh 3 4 7

8 Thạch Hà 3 6 9

9 Hương Khê 3 6 9

10 Can Lộc 4 3 7

11 Đức Thọ 3 6 9

12 TP Hà Tĩnh 3 3 6

13 Lộc Hà 3 3 6

 Tổng cộng 40 60 100

		nguyenthileha@hatinh.dcs.vn
	2024-04-22T17:00:16+0700

		hlhpntinh@hatinh.dcs.vn
	2024-04-22T17:08:04+0700

		2024-04-22T17:08:27+0700